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LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

NUVIA MUÑOZ TRIVIÑO (12912)

Desde

Fecha
Valor

Corriente a capital Saldo
Res.

Fecha

Banc.

TasaFecha

Hasta
Pagado

Valor

Abono
Nuevo

Resol.

Interes

Max.

Usura

Tasa

Cte.Interes
Valor

Mensual

NominalCausado

Valor

Interes

Acum.

Valor

Interes
Días

  /  / 05/30/17           0          0           0 143,280,176   /  /  0.0000 0.0000 0.0000          0  36,336,214  0

05/31/17 05/31/17           0          0           0 143,280,176 0488 03/28/17 33.492022.3300 2.4365    116,367  36,452,581  1

06/01/17 06/30/17           0          0           0 143,280,176 0488 03/28/17 33.492022.3300 2.4365  3,491,021  39,943,602 30

07/01/17 07/31/17           0          0           0 143,280,176 0907 06/30/17 32.964021.9800 2.4026  3,557,197  43,500,799 31

08/01/17 08/31/17           0          0           0 143,280,176 0907 06/30/17 32.964021.9800 2.4026  3,557,197  47,057,996 31

09/01/17 09/30/17           0          0           0 143,280,176 1155 08/30/17 32.220021.4800 2.3548  3,373,961  50,431,957 30

10/01/17 10/31/17           0          0           0 143,280,176 1298 09/29/17 31.716021.1400 2.3222  3,438,160  53,870,117 31

11/01/17 11/30/17           0          0           0 143,280,176 1447 10/27/17 31.440020.9600 2.3043  3,301,605  57,171,722 30

12/01/17 12/31/17           0          0           0 143,280,176 1619 12/01/17 31.152020.7700 2.2856  3,383,972  60,555,694 31

01/01/18 01/31/18           0          0           0 143,280,176 1890 01/01/18 31.032020.6900 2.2778  3,372,423  63,928,117 31

02/01/18 02/28/18           0          0           0 143,280,176 131 02/01/18 31.512021.0100 2.3090  3,087,783  67,015,900 28

03/01/18 03/31/18           0          0           0 143,280,176 0259 03/01/18 31.020020.6800 2.2770  3,371,239  70,387,139 31

04/01/18 04/30/18           0          0           0 143,280,176 0398 04/01/18 30.720020.4800 2.2575  3,234,549  73,621,688 30

05/01/18 05/31/18           0          0           0 143,280,176 0527 05/01/18 30.660020.4400 2.2536  3,336,594  76,958,282 31

06/01/18 06/30/18           0          0           0 143,280,176 0687 06/01/18 30.420020.2800 2.2379  3,206,467  80,164,749 30

07/01/18 07/31/18           0          0           0 143,280,176 0820 07/01/18 30.036020.0200 2.2128  3,276,187  83,440,936 31

08/01/18 08/31/18           0          0           0 143,280,176 0954 08/01/18 29.904019.9400 2.2042  3,263,454  86,704,390 31

09/01/18 09/30/18           0          0           0 143,280,176 1112 09/01/18 29.712019.8100 2.1916  3,140,128  89,844,518 30

10/01/18 10/31/18           0          0           0 143,280,176 1294 10/31/18 29.436019.6200 2.1734  3,217,853  93,062,371 31

11/01/18 11/30/18           0          0           0 143,280,176 1521 11/01/18 29.232019.4900 2.1600  3,094,851  96,157,222 30

12/01/18 12/31/18           0          0           0 143,280,176 1708 11/29/18 29.100019.4000 2.1513  3,185,132  99,342,354 31

01/01/19 01/31/19           0          0           0 143,280,176 1872 12/27/18 28.740019.1600 2.1275  3,149,895 102,492,249 31

02/01/19 02/28/19           0          0           0 143,280,176 111 01/31/19 29.544019.7000 2.1805  2,915,942 105,408,191 28

03/01/19 03/31/19           0          0           0 143,280,176 0263 02/28/19 29.052019.3700 2.1481  3,180,394 108,588,585 31

04/01/19 04/30/19           0          0           0 143,280,176 0389 03/29/19 28.980019.3200 2.1434  3,071,067 111,659,652 30

05/01/19 05/31/19           0          0           0 143,280,176 574 05/01/19 29.004019.3400 2.1450  3,175,805 114,835,457 31

06/01/19 06/30/19           0          0           0 143,280,176 697 06/01/19 28.944019.3000 2.1410  3,067,628 117,903,085 30

07/01/19 07/31/19           0          0           0 143,280,176 0829 07/01/19 28.920019.2800 2.1394  3,167,513 121,070,598 31

08/01/19 08/31/19           0          0           0 143,280,176 1018 08/01/19 28.980019.3200 2.1434  3,173,436 124,244,034 31

09/01/19 09/30/19           0          0           0 143,280,176 1145 09/01/19 28.980019.3200 2.1434  3,071,067 127,315,101 30

10/01/19 10/31/19           0          0           0 143,280,176 1293 10/01/19 28.644019.1000 2.1212  3,140,567 130,455,668 31

11/01/19 11/30/19           0          0           0 143,280,176 1474 11/01/19 28.536019.0200 2.1140  3,028,942 133,484,610 30

12/01/19 12/31/19           0          0           0 143,280,176 1603 12/01/19 28.356018.9000 2.1021  3,112,288 136,596,898 31

01/01/20 01/31/20           0          0           0 143,280,176 1768 12/27/19 28.152018.7700 2.0886  3,092,301 139,689,199 31

02/01/20 02/29/20           0          0           0 143,280,176 0094 02/01/20 28.584019.0600 2.1172  2,932,410 142,621,609 29

03/01/20 03/31/20           0          0           0 143,280,176 0205 03/01/20 28.416018.9400 2.1061  3,118,211 145,739,820 31

04/01/20 04/30/20           0          0           0 143,280,176 0351 03/30/20 28.032018.6900 2.0806  2,981,087 148,720,907 30

05/01/20 05/31/20           0          0           0 143,280,176 0437 05/01/20 27.276018.1800 2.0302  3,005,836 151,726,743 31

06/01/20 06/30/20           0          0           0 143,280,176 0505 06/01/20 27.180018.1200 2.0238  2,899,704 154,626,447 30

07/01/20 07/31/20           0          0           0 143,280,176 0605 07/01/20 27.180018.1200 2.0238  2,996,361 157,622,808 31

08/01/20 08/31/20           0          0           0 143,280,176 0685 08/01/20 27.432018.2900 2.0406  3,021,234 160,644,042 31

09/01/20 09/30/20           0          0           0 143,280,176 0769 09/01/20 27.516018.3400 2.0463  2,931,942 163,575,984 30

10/01/20 10/31/20           0          0           0 143,280,176 0869 10/01/20 27.132018.0900 2.0206  2,991,623 166,567,607 31

11/01/20 11/30/20           0          0           0 143,280,176 0947 11/01/20 26.760017.8400 1.9957  2,859,442 169,427,049 30
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12/01/20 12/31/20           0          0           0 143,280,176 1034 12/01/20 26.184017.4600 1.9570  2,897,459 172,324,508 31

01/01/21 01/31/21           0          0           0 143,280,176 1215 12/30/20 25.980017.3200 1.9432  2,877,027 175,201,535 31

02/01/21 02/28/21           0          0           0 143,280,176 0064 02/01/21 26.304017.5400 1.9651  2,627,892 177,829,427 28

03/01/21 03/31/21           0          0           0 143,280,176 0161 03/01/21 26.112017.4100 1.9521  2,890,204 180,719,631 31

04/01/21 04/30/21           0          0           0 143,280,176 0305 04/01/21 25.956017.3000 1.9416  2,781,927 183,501,558 30

05/01/21 05/31/21           0          0           0 143,280,176 0407 05/01/21 25.824017.2200 1.9327  2,861,481 186,363,039 31

06/01/21 06/30/21           0          0           0 143,280,176 0509 06/01/21 25.812017.2100 1.9319  2,768,029 189,131,068 30

07/01/21 07/31/21           0          0           0 143,280,176 0622 07/01/21 25.764017.1800 1.9287  2,855,559 191,986,627 31

08/01/21 08/31/21           0          0           0 143,280,176 0804 07/30/21 25.860017.2400 1.9352  2,865,183 194,851,810 31

09/01/21 09/30/21           0          0           0 143,280,176 0931 09/01/21 25.776017.1800 1.9295  2,764,590 197,616,400 30

10/01/21 10/31/21           0          0           0 143,280,176 1095 10/01/21 25.620017.0800 1.9189  2,841,050 200,457,450 31

11/01/21 11/30/21           0          0           0 143,280,176 1259 11/01/21 25.896017.2600 1.9376  2,776,196 203,233,646 30

12/01/21 12/31/21           0          0           0 143,280,176 1405 12/01/21 26.184017.4600 1.9570  2,897,459 206,131,105 31

01/01/22 01/31/22           0          0           0 143,280,176 1597 12/30/21 26.484017.6600 1.9772  2,927,366 209,058,471 31

02/01/22 02/28/22           0          0           0 143,280,176 0143 02/01/22 27.444018.3000 2.0414  2,729,926 211,788,397 28

03/01/22 03/31/22           0          0           0 143,280,176 0256 03/01/22 27.696018.4600 2.0582  3,047,292 214,835,689 31

04/01/22 04/30/22           0          0           0 143,280,176 0382 04/01/22 28.572019.0500 2.1164  3,032,381 217,868,070 30

05/01/22 05/31/22           0          0           0 143,280,176 0498 04/29/22 29.556019.7000 2.1813  3,229,549 221,097,619 31

06/01/22 06/30/22           0          0           0 143,280,176 0617 05/31/22 30.600020.4000 2.2497  3,223,374 224,320,993 30

07/01/22 07/31/22           0          0           0 143,280,176 0801 06/30/22 31.920021.2800 2.3354  3,457,704 227,778,697 31

08/01/22 08/31/22           0          0           0 143,280,176 0973 07/29/22 33.312022.2100 2.4250  3,590,362 231,369,059 31

09/01/22 09/30/22           0          0           0 143,280,176 1126 08/31/22 35.244023.5000 2.5478  3,650,492 235,019,551 30

10/01/22 10/31/22           0          0           0 143,280,176 1327 09/29/22 36.912024.6100 2.6526  3,927,338 238,946,889 31

11/01/22 11/30/22           0          0           0 143,280,176 1537 10/28/22 38.664025.7800 2.7615  3,956,682 242,903,571 30

12/01/22 12/31/22           0          0           0 143,280,176 1715 11/30/22 38.676025.7800 2.7622  4,089,607 246,993,178 31

01/01/23 01/26/23           0          0           0 143,280,176 1968 12/29/22 43.260028.8400 3.0411  3,776,320 250,769,498 26

Saldo Capital vencido a:

Intereses Causados entre:

Total Capital Vencido + Intereses causados:

143,280,176

250,769,498

394,049,674

may 31 de 2017 a ene 26 de 2023

05/30/17



Señores 
JUZGADO CIVIL DEL CIRCUITO DE LA MESA - CUNDINAMARCA 
E. S. D. 
  
 
Proceso Ejecutivo Hipotecario No. 2017 - 00108 
De: Inversiones Varcal Ltda. 
Contra: Nuvia Muñoz Triviño. 
 
 
LUIS  EDUARDO CALDERON CAMARGO identificado con la Cédula de 
Ciudadanía No. 79.323.215 de Bogotá  y  T.P. No. 173.727 del C.S.J.,  con 
dirección de notificación en la Carrera 17 No. 122-20 Of. 302 de Bogotá, Tel. 
6206850, Celular: 315 651 58 96 y correo electrónico: 
juridicatotal1@gmail.com Y asejuridicascalderon@hotmail.com., en calidad 
de apoderado  de la parte  actora,  por medio del presente escrito, allego 
ACTUALIZACION DE LIQUIDACION DE CREDITO, dentro del radicado de la 
referencia. 
En virtud de lo anterior, solicito con todo respeto a su despacho se continúe 
con el correspondiente trámite procesal.  
 
Del Señor Juez,    
Atentamente,  
 
 
 
 
LUIS  EDUARDO  CALDERON  CAMARGO 
C.C. No. 79.323.215  de Bogotá 
T.P. No. 173.727 del Consejo Superior de la Judicatura.  
 
 
 



RE: ALLEGO ACTUALIZACION DE LIQUIDACION DE CREDITO - EJECUTIVO HIPOTECARIO
No 2017-00108-00

Juzgado 01 Civil Circuito - Cundinamarca - La Mesa <jccmesa@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Jue 09/02/2023 12:29

Para: Asesorias Juridicas Calderón y Asociados <asejuridicascalderon@hotmail.com>
Buenos días/Buenas tardes,
 
SE ACUSA RECIBIDO DE SU SOLICITUD, la misma se atenderá únicamente en el horario
judicial establecido, en días hábiles de 8:00 a.m. a 1:00 p.m. y de 2:00 p.m. a 5:00 p.m.. Tenga
en cuenta que, si es enviado por fuera de este horario de atención, se entenderá que fue
radicada al día hábil siguiente.
 
Recuerde, que en el asunto del correo deberá indicarse claramente si se trata de: memorial,
solicitud, contestación, demanda, recurso, etc., el número de radicado, clase de proceso y
partes del proceso al cual va dirigido, con el fin de facilitar el trámite secretarial de los mismos;
además se les hace saber que las peticiones deberán ser remitidas en formato PDF desde el
correo que el apoderado tenga registrado ante la URNA y el suministrado por las partes (art. 3
Ley 2213 de 2022).
 
Por otro lado, deberán tener en cuenta lo dispuesto en la Ley 2213 del 13 de Junio de 2022:
 

1)    Respecto de los escritos que deban correrse traslado a los demás sujetos procesales,
conforme lo prevé el parágrafo del art. 9, adjuntando para ello prueba de que el iniciador lo
recepcionó.

2)    Los memoriales y demás solicitudes deben enviarse desde el correo denunciado para
notificaciones por las partes y el que el apoderado tenga registrado ante el URNA (art. 3 Ley
2213 de 2022).
 
Si el proceso está al Despacho, el memorial se agregará al expediente y una vez se profiera
decisión de la Señora Jueza, se notificará por estado electrónico y podrá revisar el contenido
de la providencia en la sección de AUTOS del micro sitio del Juzgado: 
 
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-civil-del-circuito-de-la-mesa 
 
POR FAVOR NO RESPONDER ESTE CORREO

Cordialmente, 

HENRY LÓPEZ MARTÍNEZ. 
Escribiente

Juzgado Civil del Circuito
La Mesa-Cundinamarca
Calle 8 No. 19 - 88, Piso 3 Edificio Jabaco
Horario: L-V de 8am-1pm y de 2-5pm
3133884210
E-mail  jccmesa@cendoj.ramajudicial.gov.co

https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-civil-del-circuito-de-la-mesa
mailto:jpmpalmesa@cendoj.ramajudicial.gov.co


De: Asesorias Juridicas Calderón y Asociados <asejuridicascalderon@hotmail.com> 
Enviado: jueves, 9 de febrero de 2023 10:54 
Para: Juzgado 01 Civil Circuito - Cundinamarca - La Mesa <jccmesa@cendoj.ramajudicial.gov.co> 
Asunto: ALLEGO ACTUALIZACION DE LIQUIDACION DE CREDITO - EJECUTIVO HIPOTECARIO No 2017-00108-00
 
Señores
JUZGADO CIVIL DEL CIRCUITO DE LA MESA – CUNDINAMARCA
E.S.D.
 
Referencia: Ejecu�vo Hipotecario No 2017-00108-00
 
LUIS EDUARDO CALDERON CAMARGO, en calidad de apoderado de la parte ACTORA, por medio del presente,
allego ACTUALIZACION DE LIQUIDACION DE CREDITO, dentro del radicado de la referencia.
De Ustedes,
Atentamente,

LUIS EDUARDO CALDERON CAMARGO
C.C. No 79.323.215 de Bogota
T.P. No 173.727 del C.S de la J.
 
POR FAVOR ACUSAR RECIBIDO.
 
Enviado desde Correo para Windows
 

https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fgo.microsoft.com%2Ffwlink%2F%3FLinkId%3D550986&data=05%7C01%7Cjccmesa%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7C1086818d746d4455d36008db0ab5f968%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C1%7C638115548925342349%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=Kz0%2F3ySkdiwR16ZVItfI3unccGkppflQmiLbtDju7XQ%3D&reserved=0
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